



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด
จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมา
โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ..โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 185,000.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด
ลักษณะงาน : ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 900 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ
อบต.จันอัด กำหนด) โดยกำหนดส่งมอบงาน 15 วัน
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....1 กรกฎาคม พ.ศ. 2562.....เป็นเงิน.....185,000.- บาท
- บัญชีประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา บ้านใหม่ หมู่ที่ 7 ตำบลจันอัด
รายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรง/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ศาลปูตา-ท่าเชิงมา						
	สถานที่ ถนนดินสายท่าเชิงมา		บ้านใหม่	หมู่ที่ 7	ต.จันอัด		
	เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด		อ.โนนสูง	จ.นครราชสีมา		
1	งานเสริมดิน/ปรับเกลี่ย						
1.1	ปรับเกลี่ย/ทางป่า						
	กว้าง = 3.00 ม.	2,700	ตร.ม.	1.68	-	4,536.00	(ขนาดเบา)
	ยาว = 900.00 ม.						
2	งานผิวทางหินคลุก+เกลี่ย+ทับแน่น						
2.1	กว้าง = 3.00 ม.(A)	337.50	ลบ.ม.	377.00	-	127,237.50	
	ยาว = 900.00 ม.(B)						
	หนาเฉลี่ย = 0.10 ม.(C)						
	อัตราส่วนการยุบตัวเมื่อเกลี่ยทับ 25%						
2.2	งานรดโดปรับเกลี่ย ทับแน่น หินคลุก	2,700	ตร.ม.	1.68		4,536.00	(ขนาดเบา)
3	งานขุดตัก-ขนย้าย ระยะทางไม่เกิน 1 กม. (ทางแคบต้องใช้รถบรรทุกเล็กขนย้ายเข้า)	-		-		-	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					136,309.50	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)			รวมเป็นเงิน(บาท)		
	<u>ประเภทงานทาง</u>						
1	ถนนพื้นทางหินคลุก		136,309.50	1.3624	185,708.06		
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบฯ						
	- ป้ายเหล็กตามแบบ อบต.จันอัด 1 ชุด	}			-		รวมใน FACTOR F
	- ป้ายชั่วคราว + โครงคร่าว 1 ชุด						
	เงื่อนไข						
	เงินล่วงหน้าจ่าย	%					
	เงินประกันผลงานหัก	%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				185,708.06		
*	ขอเบิกเพียง				185,000.00		
**	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 185,000.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------------|--|
| 6.1 นายวาทีต รอดวินิจ | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด |
| 6.2 นางฐิติรัตน์ เขิตศิริกุล | ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ |
| 6.3 นายวีรศักดิ์ ช่อสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน |

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

(ลงชื่อ)



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด